[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 17/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 9 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	zmian w budżecie Miasta Poznania na 2026 rok




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), uchwały Nr XXIX/528/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2026 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Zmienia się dochody budżetu Miasta ogółem na 2026 rok do kwoty 6.687.815.838,56 zł, z tego:
1) dochody gminy 6.478.453.499,24 zł, z tego:
a) dochody bieżące 6.288.305.993,88 zł,
b) dochody majątkowe 190.147.505,36 zł;
 2) dochody powiatu 209.362.339,32 zł, z tego:
a) dochody bieżące 184.657.493,32 zł,
b) dochody majątkowe 24.704.846,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

[bookmark: z2]Zmienia się wydatki budżetu Miasta ogółem na 2026 rok do kwoty 7.662.591.340,08 zł, z tego:
1) wydatki gminy 5.884.476.811,67 zł, z tego:
a) wydatki bieżące 4.758.398.952,88 zł,
b) wydatki majątkowe 1.126.077.858,79 zł;
2) wydatki powiatu 1.778.114.528,41 zł, z tego:
a) wydatki bieżące 1.426.346.643,41 zł,
b) wydatki majątkowe 351.767.885,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

[bookmark: z3]Zmiany wynikające z § 1 i 2  są przedstawione w załącznikach nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


